АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2021 г.№ 32

О внесении изменений в постановление администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 25.12.2020 №43«Об утверждении Методики  оценки эффективности налоговых расходов   Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

В целях приведения Методики оценки эффективности налоговых расходов администрацииИрбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области в соответствии с положением статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и постановлением администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 17.03.2021 №17«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского районаНовосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику оценки эффективности налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 25.12.2020 №43 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области», следующие изменения:
1) В абзаце 2 пункта 15 и подпункте 3 пункта 18    слова «от 19.11.2020 №2700-п «Об утверждении типовой формы предоставления куратором налоговых расходов результатов оценки эффективности налогового расхода муниципальных образований Карасукского района Новосибирской области и типовой  формы сводного отчета о результатах оценки эффективности налоговых расходов муниципальных образований Карасукского района Новосибирской области» заменить словами   «от 15.04.2021 №31 «Об утверждении типовой формы предоставления куратором налоговых расходов результатов оценки эффективности налогового расхода администрацииИрбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области и типовой  формы сводного отчета о результатах оценки эффективности налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области»;
2) в  абзаце  2  подпункта 1 пункта 18  слова  «к  Порядку формирования перечня налоговых расходов муниципальных образований Карасукского района Новосибирской области, утвержденному постановлением Администрации Карасукского района Новосибирской области от 11.11.2020 №2657-п» заменить словами «к Порядку формирования перечня налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области, утвержденному постановлением администрации Ирбизинского сельсоветаКарасукского района Новосибирской области от 17.03.2021 № 17»
2.Опубликовать постановление в Вестнике Ирбизинского сельсовета.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               В.В.Очеретько